



PCZ/II-ZP/19/2022

Żnin, dn. 29.11.2022 r.

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu
PCZ/II-ZP/19/2022

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzącego w trybie podstawowym na Dostawę urządzeń dla Centralnej Sterylizatorni Pałuckiego Centrum Zdrowia w Żnieniu Nr post.: PCZ/II-ZP/19/2022.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców biorących udział w postępowaniu:

1. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie było wyrobem medycznym w rozumieniu Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby urządzenie było wyrobem medycznym w rozumieniu Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych.

2. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie było wyprodukowane zgodnie z normą PN-EN 285 dotyczącą dużych medycznych sterylizatorów parowych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby urządzenie było wyprodukowane zgodnie z normą PN-EN 285 dotyczącą dużych medycznych sterylizatorów parowych .

3. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie fabrycznie nowe, nie używane, nie powystawowe, rok produkcji 2021?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

4. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o szerokości 1175 mm? Zgodnie z przeprowadzoną dn. 23.11.2022 r. wizją lokalną nie stwierdzono ograniczeń architektonicznych do montażu szerszego urządzenia, a wewnątrz szpitala urządzenie może być transportowane np. bez obudowy zewnętrznej, co zmniejsza jego gabaryty i również nie wpływa na ograniczenie wymiarów do wymaganych przez Zamawiającego w OPZ.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. Wymagana przestrzeń serwisowa dla użytkowanego sterylizatora.

5. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o szerokości 1424 mm? Zgodnie z przeprowadzoną dn. 23.11.2022 r. wizją lokalną nie stwierdzono ograniczeń architektonicznych do montażu szerszego urządzenia, a wewnątrz szpitala urządzenie może być transportowane np. bez obudowy zewnętrznej, co zmniejsza jego gabaryty i również nie wpływa na ograniczenie wymiarów do wymaganych przez Zamawiającego w OPZ.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. Wymagana przestrzeń serwisowa dla użytkowanego sterylizatora.



6. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o wysokości 2240 mm? Zgodnie z przeprowadzoną dn. 23.11.2022 r. wizją lokalną nie stwierdzono ograniczeń architektonicznych do montażu wyższego urządzenia, a wewnątrz szpitala urządzenie może być transportowane np. bez obudowy zewnętrznej, co zmniejsza jego gabaryty i również nie wpływa na ograniczenie wymiarów do wymaganych przez Zamawiającego w OPZ.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. Wymagana przestrzeń serwisowa dla użytkowanego sterylizatora.

7. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie wyposażone w komorę o pojemności 6 standardowych jednostek wsadu i o całkowitej objętości 434 litry?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

8. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania energooszczędne urządzenie o mocy całkowitej nie przekraczającej 32 kW?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

9. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie wyposażone w komorę o wymiarach S x W x G 660 x 660 x 1000 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

10. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie wyposażone w komorę o grubości ściany 8 mm, co daje podwyższoną odporność mechaniczną jak również przekłada się to na większą zdolność utrzymywania ciepła w komorze?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

11. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający wymaga, aby komora była polerowana w standardzie Ra = 0,2 µm, co przekłada się na lepsze utrzymanie czystości komory oraz wpływa na lepsze utrzymywanie ciepła w komorze?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

12. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie wyposażone w orurowanie połączone połączeniami gwintowanymi, co przekłada się na brak możliwości przypadkowego rozpięcia instalacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

13. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający wymaga, aby komora urządzenia była pozbawiona szyn dla wózków wsadowych, co przełoży się na lepsze i mniej uciążliwe utrzymanie czystości komory (brak potrzeby demontażu szyn do czyszczenia)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

14. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z elektronicznym pomiarem ilości wody w wytwornicy pary?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

15. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia z wodowskazem umieszczonym w przestrzeni technicznej urządzenia?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

16. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Prosimy o wyjaśnienie p. 22: „Inteligentny system sterowania wytwornicą pary, umożliwiający w przypadku awarii wytwornicy zasilanie drugiego sterylizatora.” Co Zamawiający rozumie przez taki system i jaką dokładnie ma on mieć funkcjonalność?

Odpowiedź: Taki system oferuje możliwość awaryjnego wykorzystania pary z drugiego sterylizatora.

17. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Prosimy o wyjaśnienie p. 23: „Próżnia w komorze wytwarzana za pomocą wbudowanej w sterylizator mechanicznego układu próżniowego z uszczelnieniem wodnym, bez konieczności stosowania mechanicznej pompy próżniowej, głośność układu do 60 dB”. Co Zamawiający rozumie przez „mechaniczny układ próżniowy z uszczelnieniem wodnym”? Jest to opis pompy próżniowej z uszczelnieniem wodnym. Każda pompa jest układem mechanicznym. Proszę o odniesienie się w kontekście dalszej części wymagania, tj. „bez konieczności stosowania mechanicznej pompy próżniowej”. Za Słownikiem Języka Polskiego PWN: „pompa - urządzenie, które tłoczy ciecz lub gaz z miejsca na miejsce” czyli każdy układ wytwarzający próżnię jest pompą.

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli układ próżniowy nie wymagający stosowania mechanicznej pomp próżniowej z uszczelnieniem wodnym lub bez, będącej oddzielnym urządzeniem stanowiącym jeden element. Pompa próżniowa nie jest układem, a urządzeniem tak więc elementem występującym jako samodzielna część.

18. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Prosimy o anulowanie wymagania p. 24 „Urządzenie wyposażone w niezależne zbiorniki wody z systemem odzysku ciepła z kondensatu do wstępnego ogrzania wody w wytwornicy w celu zmniejszenia zużycia energii elektrycznej.” Wymagany układ niesie ze sobą ryzyko zanieczyszczenia wody demineralizowanej stosowanej do sterylizacji kondensatem posterylizacyjnym w przypadku awarii opisanego systemu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

19. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia wyposażone w jeden wspólny zawór bezpieczeństwa dla komory, płaszcz grzewczego oraz wytwornicy pary ze względu na fakt, że jest to system połączonych ze sobą podzespołów?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

20. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia wyposażone w program sterylizacji dla kontenerów o długości nie przekraczającej 65 minut, co jest niewielką różnicą w stosunku do wymaganej wartości?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

21. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy w związku z wymaganiem postawionym w p. 36: „Minimum dodatkowe 2 programy do sterylizacji cieczy w temp. 121°C (odpowietrzanie i chłodzenie grawitacyjne)” Zamawiający wymaga, aby urządzenie było wyposażone w dodatkową elastyczną sondę temperaturową umieszczaną bezpośrednio we wsadzie referencyjnym zgodnie z normą dotyczącą sterylizatorów parowych z możliwością sterylizacji wsadów płynnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.



22. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania urządzenie wyposażone w system niskiego poboru energii (stan czuwania – standby) zamiast automatycznego wyłączenia po zakończonym dniu pracy? Proponowany system umożliwi szybkie wznowienie pracy urządzenia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

23. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania urządzenie z możliwością zapisu danych z ostatnich 100 cykli, natomiast z możliwością elektronicznej archiwizacji dowolnej liczby cykli przy zastosowaniu przenośnej pamięci typu pendrive?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

24. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy w związku z tym, że Zamawiający wymaga urządzenia o szerokości = 1000 mm dopuści do zaferowania urządzenie wyposażone w panel kontrolny nad komorą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

25. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania urządzenie wyposażone w wyświetlacz diodowy oraz przyciski do otwierania i zamykania drzwi po stronie rozładowniczej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

26. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania urządzenie wyposażone w drukarkę umieszczoną nad komorą?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

27. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie było wyposażone w drukarkę igłową, drukującą na standardowym papierze, niewrażliwym na działanie wysokich temperatur? Urządzenia większości producentów są wyposażone w drukarki termiczne, których wydruk na specjalnym papierze termicznym jest nietrwały, a dodatkowo w warunkach panujących w Centralnej Sterylizatorni takie wydruki narażone są na działanie wysokich temperatur, co może prowadzić do niemożności odczytu zapisanych na nich danych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

28. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

W związku z faktem, że Centralna Sterylizatornia nie jest umiejscowiona na najniższym poziomie budynku oraz że urządzenia takie jak sterylizatory parowe posiadają wysoką masę własną, a podczas próby ciśnieniowej masa zwiększa się jeszcze o objętość wody w komorze prosimy o podanie nośności stropu.

Odpowiedź: Centralna Sterylizatornia umiejscowiona jest na najniższym poziomie (-1) szpitala.

29. Pytanie dotyczy: Myjnia 1

Prosimy o uzasadnienie wymagania p. 17: „Ilość pojemników na detergenty do umieszczenia wewnątrz urządzenia – min. 4 pojemniki po 5 l każdy” w kontekście p. 16: „Dwie pompy środków chemicznych wyposażone w przepływomierze, z możliwością określenia dozowania środka bezpośrednio z panelu sterującego dla każdego programu zawartego w sterowniku”. Jeżeli Zamawiający wymaga tylko dwóch pomp dozujących środki chemiczne nieuzasadnionym jest wymaganie miejsca na 4 pojemniki 5-litrowe wewnątrz urządzenia. Prosimy o informację z ilu preparatów Zamawiający ma zamiar korzystać?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dwóch pomp środków chemicznych z możliwością późniejszego doposażenia w kolejne w zależności od operatywy szpitala.

30. Pytanie dotyczy: Myjnia 1

W kontekście powyższego pytania, czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie posiadające miejsce na umieszczenie 3 pojemników 5-litrowych i 1 o pojemności 1 litr?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 29.

31. Pytanie dotyczy: Myjnia 1

Czy Zamawiający uzna wymaganie p. 34 za spełnione, jeżeli urządzenie będzie wyposażone w program szybki do mycia i termodezynfekcji o czasie trwania 44 minuty?

Odpowiedź: Tak.

32. Pytanie dotyczy: Myjnia 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o czasie trwania standardowego cyklu z termodezynfekcją 68 minut?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

33. Pytanie dotyczy: Myjnia 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o czasie trwania standardowego cyklu z termodezynfekcją 84 minuty?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

34. Pytanie dotyczy: Myjnia 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o zużyciu 20 litrów wody na fazę cyklu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

35. Pytanie dotyczy: Myjnia 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o masie netto 280 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

36. Pytanie dotyczy: Myjnia 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie wyposażone w 5-poziomowy wózek wsadowy z możliwością mycia 2 pojemników sterylizacyjnych o wymiarach 600 x 300 x 150 z pokrywami?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

37. Pytanie dotyczy: Myjnia 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie wyposażone w 5-poziomowy wózek wsadowy z możliwością demontażu 3 poziomów (1, 2 i 4 licząc od góry) w celu mycia przedmiotów o większych gabarytach?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

38. Pytanie dotyczy: Myjnia 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o drzwiach otwieranych uchylnie tworzących stolik załadowczy dla wózka wsadowego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

39. Pytanie dotyczy: Myjnia 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z drzwiami automatycznymi o szerokości 780 mm przy założeniu likwidacji lub przesunięcia okna podawczego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

40. Pytanie dotyczy: Myjnia 2

Prosimy o uzasadnienie wymagania p. 18: „Ilość pojemników na detergenty do umieszczenia wewnątrz urządzenia – min. 4 pojemniki po 5 l każdy” w kontekście p. 17: „Dwie pompy środków chemicznych wyposażone w przepływomierze, z możliwością określenia dozowania środka bezpośrednio z panelu sterującego dla każdego programu zawartego w sterowniku”. Jeżeli Zamawiający wymaga tylko dwóch pomp dozujących środki chemiczne nieuzasadnionym jest wymaganie miejsca na 4 pojemniki 5-litrowe wewnątrz urządzenia. Prosimy o informację z ilu preparatów Zamawiający ma zamiar korzystać.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 29.

41. Pytanie dotyczy: Myjnia 2

W kontekście powyższego pytania, czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie posiadające miejsce na umieszczenie 3 pojemników 5-litrowych i 1 o pojemności 1 litr?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 29.

42. Pytanie dotyczy: Myjnia 2

Czy Zamawiający uzna wymaganie p. 35 za spełnione, jeżeli urządzenie będzie wyposażone w program szybki do mycia i termodezynfekcji o czasie trwania 44 minuty?

Odpowiedź: Tak.

43. Pytanie dotyczy: Myjnia 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o czasie trwania standardowego cyklu z termodezynfekcją 68 minut?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

44. Pytanie dotyczy: Myjnia 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o czasie trwania standardowego cyklu z termodezynfekcją 84 minuty?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

45. Pytanie dotyczy: Myjnia 2

Czy w przypadku wyrażenia zgody na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w drzwi uchylne otwierane manualnie Zamawiający odstąpi od wymogu przycisków bezpieczeństwa po obu stronach urządzenia?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ..

46. Pytanie dotyczy: Myjnia 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o zużyciu 20 litrów wody na fazę cyklu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

47. Pytanie dotyczy: Myjnia 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o masie netto 300 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

48. Pytanie dotyczy: Myjnia 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie wyposażone w 5-poziomowy wózek wsadowy z możliwością mycia 2 pojemników sterylizacyjnych o wymiarach 600 x 300 x 150 z pokrywami?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

49. Pytanie dotyczy: Myjnia 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie wyposażone w 5-poziomowy wózek wsadowy z możliwością demontażu 3 poziomów (1, 2 i 4 licząc od góry) w celu mycia przedmiotów o większych gabarytach?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

50. Pytanie dotyczy: Myjnia 2

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej wymagając 11 szt. wózków anestezjologicznych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający popełnił omyłkę pisarską. Zamawiający wymaga 1 sztuki wózka anestezjologicznego. Poprawiono Załącznik nr 1 do SWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia po zmianach z dnia 29.11.2022 r.

51. Pytanie dotyczy: Myjnia 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie wyposażone w wózek do mycia zestawów anestezjologicznych wyposażonych w następujące przyłącza: 12 przyłączy iniekcyjnych do rur, 13 dysz do drenów / cewników / rur, 3 dysze do balonów oddechowych, 4 miejsca na maski i/lub inne akcesoria?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

52. Pytanie dotyczy: Myjnia 2

Czy w przypadku wyrażenia zgody na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w drzwi uchylne otwierane manualnie Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania wózków transportowych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

53. Pytanie dotyczy: Myjnia 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie wyposażone w 2 wózki transportowe – po 1 na stronie załadowniczej i rozładowniczej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

54. Pytanie dotyczy: Stacja uzdatniania wody

Czy woda produkowana w urządzeniu będzie wykorzystywana również przez inne jednostki szpitala?

Odpowiedź: Woda produkowana w urządzeniu nie będzie wykorzystywana przez inne jednostki szpitala.

55. Pytanie dotyczy: Stacja uzdatniania wody

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie nie wyposażone w złącze komunikacyjne? Jeżeli nie proszę o uzasadnienie

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ze względu na konieczność ciągłego monitoringu poprzez sieć komputerową.

56. Pytanie dotyczy: Stacja uzdatniania wody

Prosimy o dokładne określenie oczekiwanej wydajności SUW.

Odpowiedź: Wartości SUW określone są przez producenta montowanych urządzeń.

57. Pytanie dotyczy: SWZ

Prosimy o odstąpienie od wymogu reakcji serwisowej rozumianej jako pojawienie się na miejscu w ciągu 8 godz. od zgłoszenia lub modyfikację wymogu – reakcja serwisu w ciągu 24 godzin od zgłoszenia lub rozumiana jako przyjęcie zgłoszenia i ewentualna próba pomocy zdalnej. Wymóg ten wygeneruje dodatkowe koszty zabezpieczające interesy Wykonawców, co spowoduje znaczne podniesienie wartości ofert.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

58. Pytanie dotyczy: SWZ

Prosimy o udostępnienie zwymiarowanych rzutów pomieszczeń oraz wszelkich schematów instalacji elektrycznych i hydraulicznych, a także wszelkich materiałów, które pozwolą na prawidłową kalkulację oferty zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, udostępnimy posiadane przez nas rzuty w załączeniu.

59. Pytanie dotyczy: SWZ

Prosimy o informację na temat ciśnienia w instalacji sprężonego powietrza oraz w przypadku zbyt niskiej wartości czy jest możliwość jej podniesienia.

Odpowiedź: Wartość ciśnienia roboczego w instalacji sprężonego powietrza wynosi 5,5 atm, w przypadku zbyt niskiej wartości nie ma możliwości podniesienia twej wartości.

60. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający dopuści sterylizator o maksymalnych wymiarach zewnętrznych (sz. x wys. x gł.) 1.250 x 1.980 x 1.350 mm ? Uzasadnienie: Z przeprowadzonej wizji lokalnej wynika, że nie ma uzasadnienia wskazanych ograniczeń gabarytowych. Proponowane wymiary są mniejsze niż wymiary istniejącej zabudowy likwidowanego urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ze względu na wymaganą przestrzeń serwisowa dla użytkowanego sterylizatora.

61. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający dopuści sterylizator o całkowitej mocy urządzenia 52,5kW ?

Uzasadnienie: Proponowana moc nieznacznie różni się od wymaganej, a dodatkowo zapewnia krótszy proces sterylizacji. Po przeprowadzonej wizji lokalnej instalacja elektryczna wymaga modernizacji przez wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ze względu na niewystarczającą moc linii zasilającej CS.

62. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający dopuści sterylizator o wymiarach komory (szer. x wys. x gł.) max. 660 x 700 x 1000 i komory sterylizacyjnej umożliwiająca szybkie nagrzewanie o grubości 6 mm?

Uzasadnienie: Jedyne wysokość komory nieznacznie przekracza wymagania. Proponowana grubość komory zapewnia większą sztywność i jest mniej podatna na odkształcenia w okresie eksploatacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ze względu na gabaryty niektórych zestawów operacyjnych.

63. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający dopuści sterylizator z komorą o płaszczu grzewczym pierścieniowym wykonanym w sposób umożliwiający przeprowadzenie kontroli spawów przez UDT ?

Uzasadnienie: Proponowane rozwiązanie jest równoważne z opisanym, zapewniając porównywalnie równomierną dystrybucję temperatury w komorze.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

64. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający dopuści sterylizator z orurowaniem połączonym z sobą w sposób higieniczny za pomocą połączeń klamrowych i uszczelnień gwintowych zapewniającym całkowitą szczelność ?

Uzasadnienie: Proponowane rozwiązanie jest równoważne z opisanym i nie wpływa na szczelność, a pozwala ograniczyć koszty serwisowe (kosztowne i częste wymiany uszczelnień w połączeniach klamrowych).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

65. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający dopuści sterylizator z wodowskazem na wytwornicy pary w strefie serwisowej?

Uzasadnienie: Proponowane rozwiązanie jest równoważne z wymaganym, zapewniając identyczną funkcjonalność.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ze względu na bezpieczeństwo obsługujących urządzenie pracowników.

66. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy Zamawiający dopuści mechaniczną pompę próżniową dwustopniową z uszczelnieniem wodnym? Uzasadnienie: Proponowane rozwiązanie jest obecnie stosowane przez wszystkich wiodących producentów sterylizatorów parowych. Jedynie przestarzałe konstrukcje nadal bazują na wymaganym rozwiązaniu typu eżektorowego, które jest mało efektywne, nieekonomiczne i nieekologiczne.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 17.

67. Pytanie dotyczy: Sterylizatora parowego

Czy zamawiający dopuści sterylizator z sterownikiem urządzenia po stronie załadowniczej, wyposażony w kolorowy dotykowy ekran sterowania o przekątnej aktywnego ekranu 10 cali, umieszczony nad komorą sterylizatora na wysokości 165 cm ? Uzasadnienie: Proponowane rozwiązanie jest równoważne z wymaganym, zapewniając identyczną funkcjonalność. Obecnie użytkowane sterylizatory posiadają panele sterowania nad komorą.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

68. Pytanie dotyczy: Myjnia

Czy Zamawiający wymaga aby myjnie dezynfektory były fabrycznie nowe z roku 2022 ? Uzasadnienie: Zamawiający wymaga aby sterylizator i stacja uzdatniania wody były fabrycznie nowe z roku 2022 tak więc nie ma żadnego ekonomicznego uzasadnienia aby myjnie dezynfektory nie były produkcji z roku 2022. Zwracamy się do Zamawiającego o uzasadnienie tego wymogu ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga..

69. Pytanie dotyczy: Myjnia

Czy zamawiający wymaga aby myjnia dezynfektor posiadała 4 pompy środków chemicznych ? Uzasadnienie: W punkcie 17 Zamawiający wymaga umieszczenia minimum 4 pojemników na detergenty skoro myjnia ma posiadać dwie pompy w punkcie 16. Zwracamy się do Zamawiającego o sprostowanie opisu urządzenia.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 29.

70. Pytanie dotyczy: Myjnia

Czy zamawiający dopuści urządzenie, w której zużycie wody mieści się w zakresie 15-30 litrów na fazę w przypadku jeżeli posiada innowacyjny skraplacz pary niewykorzystujący wody ? Uzasadnienie: Zamawiający określił jedynie zużycie wody w fazie procesu. Dużo większe ilości wody są zużywane przez myjnie-dezynfektory wyposażone w skraplacze chłodzone wodą podczas fazy suszenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

71. Pytanie dotyczy: SWZ

Prosimy o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 120 dni, ze względu na złożony charakter realizacji (prace adaptacyjne) jak i wydłużone terminy produkcji myjni i dezynfektorów w ostatnim kwartale 2022 r. Nie można bowiem „z góry” zakładać, że termin wykonania zamówienia jest jednym z najistotniejszych elementów umowy który kształtuje i zamyka krąg potencjalnych wykonawców mogących skutecznie złożyć ofertę.

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia do 8 tygodni od momentu podpisania umowy.

72. Pytanie dotyczy: SWZ

Prosimy o wydłużenie terminu reakcji serwisu do 12 godzin.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

73. Pytanie dotyczy: SWZ

Umowa – kary – par. 1,2) – prosimy o zmniejszenie kar z 1% do 0,5 %.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Zamawiający wymaga aby wszystkie zmiany, na które Zamawiający wyraził zgodę (jeżeli dotyczą składanej przez Wykonawcę oferty), były zaznaczone i opisane przez Wykonawcę Załącznik nr 7 do SWZ - Zestawienie warunków i parametrów technicznych: zmiana dopuszczona odpowiedzią na pytanie nr ...

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. ekonomiczno-administracyjnych


Ewa Galas-Gasior